

Kościerzyna, dn. 28.10.2024 r.

Zamawiający:

Powiat Kościerski
ul. 3 Maja 9c
83-400 Kościerzyna

Odpowiedzi na zapytania wykonawców – zestaw 2

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia na Kompleksowe Ubezpieczenie Powiatu Kościerskiego

Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2024 r. poz. 1320) zwaną dalej ustawą Pzp, wykonawcy zwrócili się do zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ. W związku z powyższym na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy Pzp, zamawiający przekazuje wykonawcom treść pytań wraz z odpowiedziami:

Dotyczy część II – ubezpieczenia komunikacyjne.

PYTANIE 1.

Prosimy o potwierdzenie, że klauzule tzw. wspólne: klauzula sankcyjna, klauzula cyber, klauzula chorób zakaźnych nie odnoszą się do części II – ubezpieczenia komunikacyjne.

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający potwierdza.

PYTANIE 2.

W odniesieniu do szkody całkowitej i zapisu „ w przypadku stwierdzenia szkody całkowitej Ubezpieczyciel na wniosek Ubezpieczonego zobowiązuje się do udzielenie pomocy przy zagospodarowaniu i późniejszym zbyciu pozostałości pojazdu po szkodzie, a w szczególności do znalezienia nabywcy pojazdu w stanie uszkodzonym. Jednocześnie Ubezpieczyciel zobowiązuje się do wypłaty odszkodowania stanowiącego różnicę pomiędzy wartością rynkową pojazdu w dniu powstania szkody (bądź Gwarantowaną Sumą Ubezpieczenia jeżeli ma zastosowanie) a wartością pozostałości uzyskaną z najlepszej oferty z platformy aukcyjnej bez konieczności przedstawienia dowodu zbycia pozostałości.”

Prosimy o zgodę na zapis „ Ubezpieczyciel każdorazowo na wniosek Ubezpieczonego zobowiązuje się do udzielenia wszelkiej możliwej pomocy przy zagospodarowaniu i późniejszym zbyciu pozostałości pojazdu po szkodzie uznanej za całkowitą, w szczególności do znalezienia nabywcy na pojazd w stanie uszkodzonym. Jednocześnie Ubezpieczyciel zobowiązuje się do pokrycia różnicy pomiędzy wartością pozostałości wycenioną przez zakład ubezpieczeń, a faktyczną wartością transakcyjną tych pozostałości po ich zorganizowanej przez siebie sprzedaży na podstawie udokumentowanej sprzedaży wskazanemu oferentowi (przedłożenie faktury sprzedaży).

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający nie wyraża zgody.

PYTANIE 3.

Prosimy o zgodę/ doprecyzowanie , że amortyzacja części jest zniesiona/wykupiona, z wyjątkiem uszkodzeń w ogumieniu, elementach układu wydechowego oraz akumulatorze, gdzie amortyzacja ma zastosowanie, akumulatorze trakcyjnym w pojazdach elektrycznym.

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający wyraża zgodę na wyłączenie zniesienia amortyzacji w ogumieniu oraz akumulatorach.

PYTANIE 4.

W zakresie likwidacji szkód w AC prosimy o zgodę na

4.1. Dla zapisu „ w przypadku braku oględzin w powyższym terminie 3 dni lub innym terminie uzgodnionym z Ubezpieczającym, przyjmuje się zakres uszkodzeń zgodny z dokumentacją fotograficzną obrazującą rozmiar i rodzaj uszkodzeń oraz protokołem sporządzonym przez ubezpieczającego, ubezpieczonego lub warsztat dokonujący naprawy, prosimy akceptację, że „w przypadku niedotrzymania terminu Wykonawca akceptuje 2 zakres uszkodzeń korelujących ze zgłoszoną szkodą i okolicznościami ich powstania. Weryfikacji podlegają koszty naprawy (stawki RBH).

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający nie wyraża zgody.

PYTANIE 5.

W zakresie zapisów umowy w sprawie zamówienia publicznego § 5 ust 1 pktc. Zapis „udzielanie odpowiedzi w ciągu 3 dni roboczych na pytania dotyczące likwidacji szkód Zamawiającego wysyłane przez pełnomocnika Zamawiającego” prosimy o zmianę zapisu na „ udzielanie odpowiedzi w najszybszym możliwym dla Wykonawcy terminie na pytania dotyczące likwidacji szkód Zamawiającego wysyłane przez pełnomocnika Zamawiającego” e. Zapis „ pisemnego informowania Zamawiającego do wiadomości pełnomocnika Zamawiającego o decyzji kończącej postępowanie” prośba o dodanie, że dotyczy to szkód AC. Decyzje wysyłane są w zakresie szkód AC, w przypadku gdy zostanie zgłoszone roszczenie z polisy OC Ubezpieczonego – wysyłane jest zawiadomienie o zgłoszeniu roszczenia.

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający nie wyraża zgody.

PYTANIE 6.

W zakresie zapisów umowy w sprawie zamówienia publicznego § 5 ust 2 „ W przypadku gdy oględziny/wstępna likwidacja szkody nie odbędą się w terminie uzgodnionym z Zamawiającym, może on przystąpić do usuwania następstw szkody. W takich przypadkach wysokość szkody będzie ustalona na podstawie protokołu sporządzonego przez Zamawiającego oraz następujących dokumentów:

- dokument potwierdzający prawo własności, np. kopia faktury zakupu lub kopia wyciągu z ewidencji środków trwałych,
- dokument potwierdzający wysokość szkody, np. kosztorys lub faktura wraz z dokumentacją fotograficzną ukazującą rozmiar i przyczynę szkody.” Prosimy o akceptację zapisu, że „W przypadku niedotrzymania terminu akceptuje się zakres uszkodzeń korelujących ze zgłoszoną szkodą i okolicznościami ich powstania. Weryfikacji podlegają koszty naprawy (stawki RBH).Naprawa odbędzie się w wariacie serwisowym (nie kosztorysowym)

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający nie wyraża zgody.

PYTANIE 7.

W zakresie ASS i zapisu

„Dodatkowo pojazd zastępczy powinien być o porównywalnej klasie (nie niższej niż klasa B), o tej samej ilości miejsc oraz o porównywalnej pojemności silnika, ładowności pojazdu oraz jego funkcjonalności do pojazdu ubezpieczonego.” proszę o zgodę na dopisanie „ Ubezpieczyciel zapewnia pojazd zastępczy będący samochodem osobowym niezależnie od rodzaju pojazdu, którego dotyczy umowa assistance. Pojazd zastępczy klasyfikowany będzie w tym samym segmencie rynkowym co pojazd, którego dotyczy assistance, jednak nie wyższym niż E. Ubezpieczyciel nie gwarantuje, że pojazd zastępczy będzie tak samo wyposażony. Jeżeli ubezpieczyciel nie będzie w stanie zorganizować pojazdu zastępczego w ilości miejsc 9, to Ubezpieczony zorganizuje go we własnym zakresie, a Ubezpieczyciel pokryje koszty tego wynajmu.

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisu. Jednak dopisuje się do treści OPZ następującą treść:
„Jeżeli ubezpieczyciel nie będzie w stanie zorganizować pojazdu zastępczego opisanego w wymogach ASS, to Ubezpieczony zorganizuje go we własnym zakresie, a Ubezpieczyciel pokryje koszty tego wynajmu.”

Odpowiedzi na pytania stanowią integralną część Specyfikacji Warunków Zamówienia.

STANISŁAW

Grzegorz Zabrocki